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/ o Krzysztof Zak

W zalaczeniu przekazuje interpelacje w sprawie projektu budzetu na 2025 rok ztozona
przez Klub Radnych ,,Radni dla Szczytnej” w dniu 13 stycznia 2025 r.
Prosze o zajecie stanowiska w ww. sprawie i udzielenie odpowiedzi Wnioskodawcom

oraz Przewodniczacej Rady Miejskiej w Szczytnej.

Z powazaniem

Otrzymuja:
1) Adresat
2)Ala

sporzqdzita: podinsp. ds. obstugi rady i sofectw Anna Bugaj, tel. 74 868 33 05 wew. 23, e-mail: obsluga.rady@szczytna.pl
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Sz. P. Martyna Bednarek

Przewodniczgca Rady Miejskiej

W dniu 7 stycznia 2024 r. otrzymalismy informacje od Przewodniczacej Rady Miejskiej w Szczytnej, ze Pan
Burmistrz nie planuje juz spotkania z Radg Miejskg w sprawie budzetu 2025 i pomimo zgtaszanych przez nas
watpliwosci nie otrzymamy dodatkowych wyjasnien. W zwigzku z tym wykorzystujemy swoje prawo i
zadajemy pytania w formie interpelacji, tak aby Mieszkancy mogli rowniez zapoznaé sie ze stanem faktycznym
budzetu Gminy Szczytna na 2025 .

1. Dlaczego w projekcie budzetu z 15 listopada 2024 r. zostat wprowadzony zapis dot. upowaznienia
Burmistrza (zgody naj zaciaganie kredytow i pozyczek w kwocie 2 012 542,93z, natomiast w projekcie
budzetu z dnia 29 grudnia 2024 r. po autopoprawkach zostata wpisana kwota 3 935 989,33 zi?

2. Z jakiego powodu w ciggu 1,5 miesigca doszio do zwiekszenia planowanego na rok 2025 zadtuzenia gminy
prawie dwukrotnie? Na co zostanie przeznaczony ten kredyt?

3. W projekcie budzetu z 15 listopada obstuga diugu zostata zapisana w kwocie 800 000 zf/na rok. lle wyniesie
po podniesieniu wysokosci zadtuzenia?

3. Dlaczego w projekcie budzetu z 15 listopada 2024 r. przychody jednostki samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych $rodkdéw pienieznych na rachunku biezgcym budzetu wyniosty 4 131 403, 20 zi, natomiast
w projekcie z 29 grudnia 2024 r. po autopoprawkach wyniosty 2 207 956,30 zi? Skad taka réznica?

4. Prosimy udostepnic¢ Radzie Miejskiej tres¢ pismo z dnia 13 grudnia 2024 r., ktére Pan Burmistrz skierowat
do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Pismo zawierato wyjasnienia do projektu uchwaty budzetowej na 2025 r.
Dlaczego Rada Miejska nie otrzymata do wgladu powyzszego pisma? Zastrzezenia RIO mialy wplyw na
pozniejszy ksztatt samego budzetu.

5. Kwota dtugu gminy w roku 2022 wyniosta 6 121 877,40 zt, w roku 2023 - odpowiednio 10 780 673,48 zt,
w roku 2024- odpowiednio 14 891 388,82 zi, natomiast kwota dluga planowana na 2025 r. wyniesie
16 619 421,35 zt. Co zamierza zrobi¢ p. Burmistrz, aby powstrzymac lawinowy wzrost zadtuzenia gminy?

6. Dlaczego Burmistrz pomimo zastrzezen RIO co do wykonania planowanych dochodéw ze sprzedazy mienia
(nieruchomosci), nadal planuje je na poziomie trudnym do wykonania? Dochody z tego tytutu w 2023 r- 2,8
min., w lltkwartale 2024 to 1,3 min. Natomiast plan na 2025 r. - to 4,6 min. Brak dochoddw z tytutu sprzedazy
spowoduje np. dalsze zadtuzanie gminy.
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